

Kiersztanowo, 24 maja 2022 r

Rada Gminy Grunwald

Drodzy Radni,

Zwracam się z prośbą o niezwłoczne doprowadzenie wodociągu gminnego do mojej działki.

W dniu 6 maja 2022 roku, została wezwana policja ponieważ z posesji Pana z wybiegały psy, które są agresywne w stosunku do ludzi. Psy wybiegły prosto pod nadjeżdżający samochód, który prowadził mój syn. Policja udała się na miejsce, Pan odmówił przyjęcia mandatu. Niespełna kilka minut później została zakręcona nam woda, po złożeniu jako kara za to że wezwaliśmy policję, na nie po raz pierwszy wybiegające z jego posesji psy. Gdy zorientowałam się, że woda została zakręcona, została wezwana ponownie policja, by wyegzekwować od Pana

odkręcenie wody. Niestety, ze względu na to, iż nie posiadamy pierwotnego aktu notarialnego, gdzie widnieje zapis, iż ma on obowiązek dostarczyć wodę mieszkańcom miejscowości, funkcjonariusze, którzy przybyli na miejsce, nie poza rozmową z pozwanym nie mogli zrobić.

W dniu 9 maja 2022 roku, zwróciliśmy się z prośbą do KOWR o udostępnienie kserokopii tego aktu notarialnego, lecz ze względu na zawarte w nim dane wrażliwe nie mogą nam go udostępnić. O zaistniałej sytuacji został też poinformowany Wójt Gminy Grunwald Pan Adam Szczepkowski, który interweniuje w tej sprawie. Na tą chwilę, Gmina udostępniła nam beczkowóz z wodą zdatną do spożycia.

W dniu 18 maja 2022 roku, przyjechał kierownik oddziału rejonowego KOWR Pan R B: Rozmawiał on z Panem , zarówno o zaistniałej sytuacji, jak i o tym zapisie w pierwotnym akcie notarialnym. Pan twierdzi, że takiego zapisu nie ma i wody nam nie udostępni.

Mój mąż próbował wielokrotnie porozumieć się z Panem w tej sprawie, jedyne co od niego usłyszał, to że jak będziemy zdychać w męczarniach, być może poda nam szklanek wody. Z Panem rozmawiał również Wójt Gminy Grunwald, jemu natomiast twierdził, że jego pompy nie dają rady dostarczać nam tej wody, ponieważ pobiera on aktualnie wodę do oprysków i woda ta musi pozostać do nas zakręcona, zobowiązując się słownie, że wodę od czasu do czasu nam udostępni, co nadal nie miało miejsca.

Jest to nie pierwsza taka sytuacja, gdzie Pan zakręca i odkręca nam wodę, według jego widzimisię. W 2020 roku również w takiej samej sytuacji interweniował Wójt Gminy Grunwald, oraz KOWR. Wtedy udało się dojść do porozumienia i woda została nam odkręcona. Teraz niestety do tego porozumienia na drodze polubownych ustaleń nie dojdzie.

W domu mieszka 8 osób, w tym 2 małych dzieci. Dziewczynka w wieku 4 lat, oraz chłopiec w wieku 4 miesięcy.

Brak wody jest dla nas bardzo ciężkim uniedogodnieniem przy tak licznej rodzinie.

W związku z powyższym, ponownie proszę o jak najszybsze doprowadzenie wody do mojej posesji. Do prośby dołączam pismo, które w dniu 24 maja wpłynęło do Gminy. Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku.

Z wyrazami szacunku

S.

dk